Arrest.

Du Savlement

Contre Barthelemy morgal

Du 17. Juin 1406.

Karolus dei gratia francorum
 rex universis presentes literas
 inspecturis salutem notum
 facimus quod cum virtute certarum
 literarum a nobis preparatis
 Bartholomei dicti Morgal
 obtentorum a magistris e-
 generalibus moletarum e-
 nostrarum par directarum
 dictus p. Bartholomius in
 possessione et a sine officii-
 custodie seu gardie, affinatorum

et separatorum auri et argenti
ville nostre par coram ipsis
ac instrumentorum et proficuum
eiusdem villi et gaudere partem
executioni, quarum campore
seu magistri facti cambij nec
non affinatores et separatores
dicte ville nostre par se
opposuerunt et ab hoc certo
dies eidem suas causas opponis
dictari coram dictis generalibus
magistres monstrarunt nostrarum
affinatio dicitur coram quibus
dicte partes comparentes par
dictos generales magistros ad
tradendum suas rationes
et facta per modum memorie
ad fines per ipsas electos
appretate entitissent ac per
eodem magistrorum certum

permissivae utilitatem illius ad
 quem spectare debuit in finem
 processus signaturam videlicet
 quod de calibet marche argenti
 de lauat per dictos affinatores
 affinati, unus denarius seu oriensis
 gardie affinatorum debitor
 in mano Nicolay. acquardys
 clerici monetarum nostrarum
 tanquam in manu justicia e-
 pponeret ordinata fuisse pende
 que permissione dictus Bartholomeus
 certam pecuniam argenti ponderes
 viros marche quatuor unciarum
 in affinatoria Johannis dicti
 Le Barois contradictum e-
 appunitamentum undicebant
 procurator nosles et idem
 Joannes veniendo cepisset
 et ab hoc ad requestam dictorum

procuratoris nostri ex parte
coram dictis generalibus
Magistris ad pronuntiationem illorum
eorum quibus dicti procurator
noster ex parte ad finem
quem dictus Moryal dictam
pecuniam argenti dicte Johanni
Lobaino restituere teneretur
ac ergo procuratorem nostrum
pro nobis in emenda sexaginta
librarum par. vel alia
talibus ut ratio fuerit
condemnetur plures
rationes et facta proponente
quibus pariter predicti generales
magistros auditis ex modo
memorie ad traandum suas
rationes et facta appuncta
dictis que pro eisdem tendent

Decoucesiat pratum predictarum
 in curia nostra parlementis
 Cunctis et in ipsa iustitia
 in quibus ad iudicandum
 receptis hijs viset et diligenter
 demeriatis per iudicium, dicta
 curie nostre dictum fuit dictis
 campores ad bonam et iustam
 causam se opposuisse dictas que
 literas dicta curia dicta et
 Bertholomee minime foud in
 seyraudas declarauit foud in
 Et declarat ipsum ab expensis
 dictorum acceptorum et encausa
 releuendo et per idem iudicium
 dicta curia dictum Bertholomeum
 ad reddendum et restituendum
 dictam periam argenti dicta
 Johanim condempnauit et